статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити суму договору на 344,30 грн. (триста
сорок чотири грн. 30 коп.), в т.ч. ПДВ 57,38 грн.
(п’ятдесят сім грн. 38 коп.). 2. П. 2.1. договору
викласти в наступній редакції: Сума договору
складає: 14979,95 грн. (чотирнадцять тисяч
дев’ятсот сімдесят дев’ять грн. 95 коп.), в т.ч. ПДВ
2496,66 грн. (дві тисячі чотириста дев’яносто шість
грн. 66 коп.), з них 13827,37 грн. (тринадцять тисяч
вісімсот двадцять сім грн. 37 коп.), в т.ч. ПДВ
2304,56 грн. (дві тисячі триста чотири грн. 56 коп.)
– кошти державного бюджету, а 1152,58 грн. (одна
тисяча сто п’ятдесят дві грн. 58 коп.), в т.ч. ПДВ
192,10 грн. (сто дев’яносто дві грн. 10 коп.) - кошти
відшкодовані орендарями. 3. П. 1.1. викласти в
наступній редакції: Надання послуг здійснюється у
межах відповідних бюджетних асигнувань,
встановлених для Споживача на 2021 рік відповідно
кошторису: січень 111 м. куб. - 1776,89 грн.;